
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czernice Borowe 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje 

wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w 

Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernice Borowe.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

Paweł Fabisiak 

 

  



 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, OSP, ul. Stanisława Chełchowskiego 12, 06-415  Czernice Borowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chojnowo 

2. Kamil Karaszewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA CZERNICE BOROWE 

(uzupełnienie składu), zam. Obrębiec 

3. Katarzyna Karczewska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

4. Urszula Maćkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE BOROWE, 

zam. Czernice Borowe 

5. Edyta Niestępska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

6. Ilona Joanna Nowotko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Czernice 

Borowe 

7. Marta Wioletta Przewodowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Chojnówka 

8. Bożena Rutkowska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA TRZCIŃSKIEGO, zam. 

Chojnowo 

9. Danuta Skowrońska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Czernice Borowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Biraga, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. 

Czernice Borowe 

2. Lucyna Granoszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czernice 

Borowe 

3. Daniel Granoszewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Czernice Borowe 

4. Halina Krupa, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE BOROWE, zam. 

Czernice Borowe 

5. Barbara Łukasiak, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czernice Borowe 

6. Arleta Katarzyna Majkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE 

BOROWE (uzupełnienie składu), zam. Zberoż 

7. Mirosław Nałęcz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Czernice Borowe 

8. Jadwiga Rudowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przasnysz 

9. Dorota Walerych, zgłoszona przez KWW RYSZARDA TRZCIŃSKIEGO, zam. 

Chojnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, OSP, Pawłowo Kościelne 21, 06-415 Czernice Borowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Bartołd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Pawłowo Poręba 

2. Martyna Bieńkowska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Olszewiec 

3. Andrzej Janasz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowo-

Poręba 

4. Marzena Karaszewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE 

BOROWE, zam. Obrębiec 

5. Malwina Klimkowska-Jędras, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

TRZCIŃSKIEGO, zam. Czernice Borowe 

6. Patrycja Krejpowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE BOROWE 

(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

7. Maciej Morawski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Kosmowo 

8. Bożena Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pawłowo 

Kościelne 

9. Mariusz Szczepan Woźniak, zgłoszony przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Pawłówko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Andraska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE BOROWE 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Pawłowo 

2. Katarzyna Faryna, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowo-Góry 

3. Monika Janasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowo-

Poręba 

4. Beata Kobylińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE BOROWE, 

zam. Zembrzus Wielki 

5. Monika Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kosmowo 

6. Anna Bożena Morawska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Kosmowo 

7. Elżbieta Redwanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pawłowo Kościelne 

8. Katarzyna Skowrońska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Obrębiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, OSP, Rostkowo 38, 06-415  Czernice Borowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Burlińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Czernice 

Borowe 

2. Wiesława Gadomska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE 

BOROWE, zam. Przasnysz 

3. Marek Jakóbiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rostkowo 

4. Anna Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Rostkowo 

5. Karolina Jelińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Skierki 

6. Karolina Karaszewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE 

BOROWE (uzupełnienie składu), zam. Obrębiec 

7. Katarzyna Rudna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Nowe Czernice 

8. Aneta Rudowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przasnysz 

9. Marianna Barbara Sobieraj, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Czernice Borowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Bartosiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Rostkowo 

2. Anna Wioletta Bednarska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE 

BOROWE (uzupełnienie składu), zam. Obrębiec 

3. Barbara Joanna Burska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Dzielin 

4. Dawid Kienig, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA CZERNICE BOROWE, zam. 

Obrębiec 

5. Marek Kosakiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rostkowo 

6. Mariusz Malinowski, zgłoszony przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

7. Grażyna Sobiesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Klewki 

8. Bartosz Grzegorz Zberowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Czernice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, OSP, Węgra 23, 06-415 Czernice Borowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Agnieszka Bartołd, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE 

BOROWE, zam. Jaźwiny 

2. Ewa Jakubiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowe Czernice 

3. Katarzyna Kołakowska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Czernice Borowe 

4. Magdalena Dorota Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Smoleń-Poluby 

5. Waldemar Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borkowo-Falenta 

6. Małgorzata Pohulajewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bogate 

7. Grażyna Anna Rogalska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZERNICE 

BOROWE (uzupełnienie składu), zam. Nowe Pawłowo 

8. Damian Smoleński, zgłoszony przez KWW RYSZARDA TRZCIŃSKIEGO, zam. 

Pierzchały 

9. Małgorzata Zberowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Nowe Czernice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogumiła Elżbieta Bakuła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Chojnówka 

2. Magdalena Budnicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

3. Mirosław Chmieliński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA CZERNICE 

BOROWE (uzupełnienie składu), zam. Żebry-Kordy 

4. Elżbieta Iwona Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borkowo-Falenta 

5. Emilia Teresa Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Węgra 

6. Marzena Elżbieta Smoleńska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA TRZCIŃSKIEGO, 

zam. Pierzchały 

7. Izabela Anna Suwińska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Dzielin 

8. Sławomir Wietecha, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA CZERNICE BOROWE, 

zam. Mława 

 

 


